pkt 1, ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 636)  Rada Gminy 

Niebylec  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.  Przekazać na Wojewódzki Funduszu Wsparcia Policji prowadzony przez Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie kwotę 3 500,00 złotych (słownie: trzy tysiące pięćset 

złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu informatycznego na wyposażenie 

Posterunku Policji w Niebylcu”.  

2. Zasady wykorzystania i rozliczenia środków finansowych przekazanych na realizację 

zadania wymienionego w § 1, ust. 1 niniejszej uchwały   zostaną określone w porozumieniu